
Baskien & Galicien 

Avresa: 15.10.2026
Hemkomst: 22.10.2026
Reslängd: 8 dagar
Avresa från (Flyg): GOT, CPH
Pris från: 13.895,-
  

Höjdpunkter

Moderna Bilbao
Guggenheimmuseet
Fashionabla San Sebastián
Santillana del Mar i Kantabrien
Santiago de Compostela 
Portugisiska Porto
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Baskien & Galicien 

Dag 1: Flyg till Bilbao
Efter en mellanlandning med byte av flyg landar vi i spanska Bilbao. Vår Scandoramaguide hälsar oss
välkomna och transferbussen tar oss till Hotel Occidental.

Dag 2-3: Bilbao

Moderna Bilbao & Guggenheimmuseet 
Vi bekantar oss med Bilbaos modernare delar och dess sevärdheter. Vi skådar den spektakulära
Biscayabron och åker en tur med gondolen (mot avgift). Vi besöker också det intressanta
Guggenheimmuseet, världsberömt för Franck Gehrys banbrytande och originella arkitektur. 
Guggenheimmuseet mot avgift, bokas tillsammans med resan senast en månad före avresa.

Casco Viejo - Gamla stan i Bilbao
Casco Viejo är Bilbaos äldsta stadsdel, belägen vid floden öster om den modernare staden. Här finns de sju
små gatorna från 1400-talet och flera av stadens sevärdheter. Vi gör en promenad innan vi slår oss ner på
en härlig restaurang och njuter av det baskiska köket. 
Middag mot avgift.

San Sebastián & baskiskt vin
I dag besöker vi eleganta och fashionabla San Sebastián, en charmig hamnstad och den flottaste av alla
spanska badorter. Här trängs flådiga boutiquer och Gamla stan är bedårande. Vi passar också på att
besöka en vingård där vi provar det lokala vinet Txakoli i sällskap av baskiska delikatesser. Det bästa av
Baskien på en och samma dag!
Vinprovning mot avgift.

Dag 4: Bilbao - Santillana del Mar - Gijón
Det har blivit dags att lämna Bilbao och så småningom även Baskien till förmån för Kantabrien. Vi passar på
att upptäcka pittoreska Santillana del Mar som trots sitt namn ligger en bit in i landet i regionen Kantabrien.
Den lilla staden anses vara en av Spaniens vackraste med sina hus i gyllene sten från 1400- till 1700-talen.
I kyrkan finns kvarlevorna efter den lokala martyren S:ta Juliana. Vi fortsätter sedan mot regionen Asturien
och dess största stad Gijón och Hotel Zentral Gijón Rey Pelayo.
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Dag 5: Gijón - A Coruña- Santiago de Compostela
I dag inleder vi vårt galiciska äventyr! Undersköna Galicien är en annorlunda del av Spanien som inte har
mycket gemensamt med det man ser i spansk turistreklam. Det är ett grönt och lummigt område med ett vilt
och vackert kustlandskap. Många människor lever fortfarande på fiske och för gemene man är Galicien
synonymt med fisk och skaldjur. Det officiella språket, gallego, ser man på de flesta skyltar och det
påminner om portugisiskan. Vi passar på att besöka kustorten A Coruña, en stad med en viktig plats i
spansk sjöfartshistoria. Det var nämligen härifrån som den spanska armadan avseglade mot England 1588.
Staden har ett elegant centrum och längst ut på udden ligger det berömda fyrtornet Torre de Hércules,
Europas äldsta fungerande fyrtorn. Vårt slutmål för dagen är pilgrimsorten Santiago de Compostela. Vi
checkar in på Exe Hotel Peregrino för två nätter.

Dag 6: Santiago de Compostela 

Promenad i Santiago de Compostela
I dag utforskar vi den galiciska huvudstaden med sitt berömda universitet och sina pilgrimer. På medeltiden
var staden det främsta pilgrimsmålet efter Jerusalem och Rom. I den medeltida kärnan trängs 40-talet
kyrkor med kloster, medeltida härbärgen och mindre palats. Den lokala graniten binder samman de många
stilarna till en harmonisk enhet. Stadens kronjuvel är katedralen, detta monument över S:t Jakob, aposteln
på vilkens grav katedralen uppfördes. Följ med på vår stadspromenad och lär känna staden. Vi besöker
självklart den imponerande katedralen (mot avgift). 

Dag 7: Santiago de Compostela - Combarro - Porto
I dag ska vi lämna Spanien för Portugal men vi gör ett sista spanskt besök vid kusten i Combarro, med sina
för Galicien så karakteristiska hórreos, stolpbodar byggda för lagring och förvaring. Ett härligt sista stopp i
Galicien. Vi tar oss in i Portugal och sätter kurs mot Porto, Portugals näst största stad och portvinets hemort.
Vi checkar in på Hotel Black Tulip i Vila Nova de Gaia utanför Porto. Nu är vi redo för att upptäcka Porto!

Rundtur i Porto med avskedsmiddag
Vi inleder med en guidad rundtur i Porto, Portugals näst största stad och portvinets hemort. En utmärkt
introduktion där vi får ta del av stadens intressanta sevärdheter innan vi avslutar med en trevlig middag.
Middag mot avgift.

Dag 8: Flyg från Porto
Vi beger oss till flygplatsen och efter en mellanlandning med byte av flyg landar vi snart på hemmaplan,
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fyllda av härliga minnen från vår rundresa i Baskien och Galicien.

sida 4 av 6

https://www.scandorama.se/resor/baskien-galicien/
https://www.scandorama.intern1.dk


Resefakta

Avresa: 15.10.2026
Hemkomst: 22.10.2026
Reslängd: 8 dagar
Avresa från: GOT, CPH

Priser

Enkelrum. Måltider enligt program 19.495 Kr.
Dubbelrum. Måltider enligt program 13.895 Kr.
Dubbelrum med extrabädd. Måltider enligt program 13.895 Kr.

I priset ingår

Flygresa till Bilbao samt hem från Porto, flygskatter och flygplatsavgifter, busstransfer flygplatsen - hotellet
t/r, bussrundresa med Scandoramaguide, 7 övernattningar i dubbelrum, 7 frukostar, utflykter enligt
dagsprogram (exkl. angivna avgifter & entréer)

Bra att veta
Uppskattad totalkostnad för de i dagsprogrammet angivna arrangemangen mot avgift (som ej måste
förbokas) är ca 130 euro. Betalas kontant i lokal valuta till reseledaren.

På avgångarna 27/8 och 10/9 utgår utflykten middag i Gamla stan dag 2 och middag sker istället på egen
hand. 

Avresa 15/10 bor vi på Hotel Eurostars Gran Santiago dag 5-7.

Följande valuta rekommenderar vi på denna resa:
Euro (EUR)
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Tillval

Resa och utflykter enligt dagsprogram (exkl. avgifter & entréer): Ingår
Guggenheimmuseet: 240 kr.
Guggenheimmuseet (pensionär +65): 130 kr.

Inkvartering

15.10.2026 - 18.10.2026 Hotel Occidental, Bilbao
18.10.2026 - 19.10.2026 Hotel Zentral, Gijón
19.10.2026 - 21.10.2026 Eurostars Gran Hotel Santiago, Santiago de Composela
21.10.2026 - 22.10.2026 Hotel Black Tulip Porto, Vila Nova de Gaia

Alla avgångar för resan "Baskien & Galicien ?"

Avresa Hemkomst Dagar Pris från Avresa från
10.09.2026 17.09.2026 8 dagar 13.995,- ARN, GOT,

CPH
01.10.2026 08.10.2026 8 dagar 15.395,- ARN, GOT,

CPH
15.10.2026 22.10.2026 8 dagar 13.895,- GOT, CPH
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